平成 17年 6月 17日

各      位

会 社 名  北陸電気工業株式会社
代表者名  取 締 役 社 長 野村正也
（コード番号６９８９  東証第１部）
問合せ先  取締役財務部長 野村 哲
（TEL．０７６－４６７－１１１１）

子会社の解散に関するお知らせ

 当社は、下記のとおり当社の連結子会社である水橋電子株式会社を解散することといたしましたの

で、お知らせいたします。

記

１．解散の理由

 水橋電子株式会社は、当社可変抵抗器の組立加工を行っておりましたが、事業の集中の一環と

して休業しており、現在は事業活動を行っておりません。

 ついては、会社整理の目処がついたことから、この度、解散することといたしました。

２．水橋電子株式会社の概要

設立年月日 昭和 58 年 11 月 10 日

所 在 地       富山県富山市下冨居２丁目 12-15

代 表 者       取締役社長 稲垣正憲

事 業 内 容 可変抵抗器組立加工

資 本 の 額       10 百万円

主な株主構成 当社 100％出資

３．解散・清算日程（予定）

 平成 17 年 6 月 20 日までに当該子会社の株主総会にて解散決議を行い、当上半期中に清算結了

の予定であります。

４．当社の業績に与える影響

 同社の解散及び清算に伴う当社の単独・連結の業績に与える影響は軽微であり、業績の見通し

に変更はありません。

以  上